## 学校法人 神戸YMCA学園 幼保連携型認定こども園 神戸YMCAちとせ幼稚園

# 2025年度 2歳児クラス「さくらんぼ」説明会・見学会のご案内

### — あそぶのだいすき!

幼稚園ってどんなところかな?

2歳児クラス「さくらんぼ」は何をしているのかな?

はじめての幼稚園にドキドキ…先生、お友だち、おもちゃに出会って

遊ぶ楽しさを知って欲しいと思っています。

神戸YMCAちとせ幼稚園では、説明会と共に見学会を予定しております。

特に申し込みの必要はございませんので、いつでもご参加下さい。

#### ともだちだいすき!!

#### ようちえんだいすき!

## ◆説明会◆

2024年 10月24日(木) 14:45~15:45

#### <説明内容>

- ・保育内容について ・保育日数・保育料について
- 送迎バスコースについて
- 募集方法・申込について
- ★託児はありませんのでご了承ください。

説明会参加希望の方 は事前に申し込みが 必要です。

電話申し込みの上、 来園してください。 お車での来園は、 ご遠慮ください。

## ◆見学会◆

- ①2024年 10月17日(木) 10:00~10:30
- ②2024年 10月22日(火)10:00~10:30
  - ※見学会を実施いたします。現さくらんぼ組の保育を行っておりますので、 希望される方は予約の上、時間までに幼稚園へお越し下さい。
  - ※上記日程において、ご都合が悪い場合は、幼稚園までお問い合わせください。
- ●2025年度 2歳児「さくらんぼ」対象児年齢●

2022年(R4)4月2日~ 2023年(R5)4月1日生まれ

★募集の詳細については、説明会(10月24日)以降、幼稚園ホームページにて「さくらんぼ募集 要項」をご覧ください。説明会、幼稚園窓口でも配布いたします。

2025 年度 さくらんぼ 申し込み方法

電話受付 : 2024年 11月 7日(木)午前10時より

問い合わせ・お申し込み先・・・

学校法人 神戸YMCA学園 幼保連携型認定こども園

神戸YMCAちとせ幼稚園

**〒**654-0081 神戸市須磨区高倉台4丁目12番 Tel (078) 732-3542